
 

1 
 

 
 
 

Cenová nabídka ve veřejné zakázce 
 

„Poskytování bezpečnostních služeb – transportní služby“ 

č. VZ0153950 

 

 
pro společnost 

 

Dopravní podnik hl. m.  Prahy, akciová společnost  
 

Se sídlem: Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9 

IČ: 00005886 

Zápis v OR vedeném Městským soudem v Praze dne 11.7.1991, Rg.: B 847  

Dále též Zadavatel 

 

              



 

2 
 

 



 

3 
 

 



 

4 
 

Obsah  

1. Úvod      str. 5 

2. Představení Dodavatele    str. 6 

3. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti   str. 8 

4. Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím   str. 14 

5. Čestné prohlášení k OVZ    str. 15 

6. Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a  str. 16 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému 

 

7. Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani   str. 17 

8. Výpis z rejstříků trestů    str. 18 

9. Výpis z obchodního rejstříku    str. 27 

10. Výpis z živnostenského rejstříku    str. 30 

11. Kopie potvrzení o registraci plátce DPH   str. 35 

12. Kopie platného pojistného certifikátu   str. 36 

13. Povolení k činnosti zpracovatele tuzemských bankovek a mincí ČNB str. 38 

14. Licence na provozování autodopravy   str. 40 

15. Zbrojní licence     str. 42 

16. Nabídková cena     str. 43 

17. Závěr      str. 44 

 

Příloha č. 1 Ceník (Příloha č. 4 zadávací dokumentace) 

Příloha č. 2 Certifikát ISO 9001:2015 

Příloha č. 3 Certifikát ČSN 9001:2016 

 



 

5 
 

1. Úvod 

 
 
Vážení obchodní přátelé, 

 

v rámci Vámi vypsané veřejné zakázky „Poskytování bezpečnostních služeb – transportní služby“ pro 

společnost Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost (dále jen „Zadavatel“) podáváme jménem 

Účastníka - společnosti Loomis Czech Republic a.s. (dále „Loomis CR“ nebo ”Dodavatel”) tuto cenovou 

nabídku.  

Společnost Loomis Czech Republic a.s. (dále jen „Loomis“) je dynamickou společností, která zajišťuje 

přepravu a zpracování hotovosti v České republice od roku 1989. V současnosti obsluhuje 450 zákazníků 

jak z bankovního, tak i z retailového a z veřejného sektoru a průměrně měsíčně realizuje 26 500 zastávek 

ze středisek Praha, Brno, Plzeň, Ostrava, Ústí nad Labem, Hradec Králové a České Budějovice. Patří mezi 

členy švédské skupiny Loomis AB, která řeší oběh finanční hotovosti ve více než 20 státech v Evropě a 

v Americe a zaměstnává přes 22 000 lidí. Spadá pod region Europe and Latam společně se Švédskem, 

Norskem, Finskem, Dánskem, Slovenskem, Rakouskem, Belgií, Francií, Portugalskem, Španělskem, 

Švýcarskem a Tureckem, Chile a Argentinou. 

  

Základním posláním Loomisu je „Managing cash in society“, tzn. řešení oběhu finanční hotovosti 

ve společnosti. To zahrnuje zejména přepravu hotovosti, její zpracování a reporting ve vztahu ke klientům i 

národním bankám. Zajišťujeme také obsluhu bankomatů, vkladomatů a recyklačních zařízení s možností 

pronájmu, servisu, obsluhy a pojištění hotovosti nacházející se v těchto zařízeních. Strategicky se 

zaměřujeme na plnou podporu hotovostních operací klientů z bankovního sektoru.  

 

Loomis investuje do rozvoje svých zaměstnanců a usiluje o udržení a zvýšení kvality služeb u stávajících 

klientů. Dílčími cíli jsou standardizace všech smluv a interních procesů v souladu s pravidly skupiny 

Loomis, obnova vozového parku a rozšíření rozsahu spolupráce se stávajícími klienty a nabídky nových 

produktů v rámci projektu Topline – např. balíček služeb SafePoint®, ATM CASH 24/7, ATM as a service 

(monitoring, forecasting), OTC zámky, FX. Dalším cílem je plné využití technologií a digitalizace (Service 

Cloud, Salesforce, Track and Trace) pro všechny druhy služeb. Propojení se systémy klientů. Výstupem 

budou informace pro zákazníky v reálném čase. 

 

Loomis se zavazuje, že uchová veškeré předané informace obsažené v zadávací dokumentaci (dále jen 

„RFP“) a informace o průběhu výběrového řízení v tajnosti. Přístup k uvedeným informacím mohou mít 

pouze její vedoucí pracovníci a jimi pověřené osoby. Nabídka reflektuje Vámi požadovanou strukturu. 

   

 



 

6 
 

2. Představení Dodavatele 

 

č.   

1 Název Loomis Czech Republic a.s. 

2 Sídlo Praha 9 - Horní Počernice, Sezemická 2853/4, 193 00 

3 Právní forma Akciová společnost 

4 Datum založení 1.11.2006 jako Agency of Security FENIX CIT, a.s. 

5 Základní kapitál 36.000.000,- Kč 

7 Kontaktní osoba 

8 

Kontaktní adresa pro budoucí 

korespondenci včetně emailové 

adresy 

9 

Specifikace doby působení na 

trhu v oblasti činnosti, jež souvisí 

s předmětem výběrového řízení 

Loomis působí na českém trhu více než 30 let v oboru 

přepravy a zpracování hotovosti. 

1. 10. 2010 společnosti Loomis AB odkoupila akcie 

společnosti Agency of Security Fenix CIT, a.s., od 1. 

11. 2011 má společnost obchodní jméno Loomis 

Czech Republic a.s. 

 

 



 

7 
 

Pokrytí území Loomis 
Realizace služeb Loomis je zajišťována ze středisek umístěných v Praze, Plzni, Ostravě, Brně, Hradci 

Králové, Ústí nad Labem a Českých Budějovicích. V Praze a Ostravě má Loomis centra zpracování 

hotovosti, v Plzni centrální úložiště pro drahé kovy a jiné ceniny. Tyto základny umožňuji rychlou reakci na 

potřeby našich klientů. Z centrály společnosti řídíme podporu ATM a centrální objednávky klientů. V Praze 

a v Ostravě má Loomis vybudované budovy na míru a v Plzni sídlí v prostorách ČNB.  

 
Udržitelná cesta 
Posláním společnosti Loomis je rozvíjet a zajišťovat v lokálních komunitách po celém světě efektivní 

ekosystém hotovosti a cenin. V roce 2017 jsme učinili důležitý krok a zahrnuli cíle v oblasti udržitelného 

rozvoje do strategického plánu Loomis. Výsledkem procesu vytváření obecné myšlenky udržitelného 

rozvoje v jasné a zásadní provozní priority je šest základních oblastí, na které se Loomis zaměřuje.  

 

Pro aktivní úsilí o bezpečnost našich zaměstnanců a snaha 

být férovým zaměstnavatelem. Řídit rizika a získávat si 

důvěru zákazníků optimálním řízením integrity. Snižovat 

dopad naší činnosti na životní prostředí a být hráčem na 

místním trhu. Toto všechno jsou klíčové faktory při budování 

základů našeho úsilí o udržitelný rozvoj. 

 
 
 
 

Šest základních oblastí udržitelného rozvoje společnosti Loomis 

1) Být férovým zaměstnavatelem, který nabízí rovné příležitosti 

2) Nulový počet zranění na pracovišti 

3) Snižovat uhlíkové emise 

4) Snižovat objemy plastů 

5) Být hráčem na místním trhu 

6) Nulová tolerance podvodného jednání 

 
Hlavní cíle Loomis v oblasti udržitelnosti pro období 2022-2024 

• Snížení uhlíkové emise o 15% 

• Snížení počtu zranění na pracovišti o 15% 

• Každoroční školení compliance pro všechny zaměstnance 

 

Systém řízení kvality  

Společnost Loomis řídí výkon služeb podle zásad řízení kvality ISO 9001:2001. Na pravidelné bázi probíhá 

dozorový audit, kdy společnost vždy jednoznačně obhájila svůj systém řízení a nadále disponuje certifikáty 

řízení kvality: CERTIFIKÁT ISO 9001:2015 a CERTIFIKÁT ČSN 9001:2016.  



 

8 
 

3. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti  
Dle zadání veřejné zakázky níže vkládáme podepsané čestné prohlášení dle Přílohy č. 3 zadávací 
dokumentace. 

 



 

9 
 

 



 

10 
 

 



 

11 
 

 



 

12 
 

 



 

13 
 

 

 
 



 

14 
 

4. Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím 

Dle zadání veřejné zakázky níže vkládáme podepsané čestné prohlášení dle Přílohy č. 6 zadávací 
dokumentace. 

 

 

 



 

15 
 

 

5. Čestné prohlášení k OVZ 
Dle zadání veřejné zakázky níže vkládáme podepsané čestné prohlášení dle Přílohy č. 5 zadávací 
dokumentace. 

 

 



 

16 
 

6. Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a 
přirážce k pojistnému 

 

 



 

17 
 

7. Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani 
 

 



 

18 
 

8. Výpisy z rejstříků trestů 

 



 

19 
 

 



 

20 
 

 

 



 

21 
 

 

 



 

22 
 

 



 

23 
 

 

 



 

24 
 

 

 



 

25 
 

 

 



 

26 
 

 



 

27 
 

9. Výpis z obchodního rejstříku 

 



 

28 
 

 



 

29 
 

 



 

30 
 

10.  Výpis z živnostenského rejstříku 

 

 



 

31 
 

 



 

32 
 

 

 



 

33 
 

 



 

34 
 

 

 



 

35 
 

11. Kopie potvrzení o registraci plátce DPH 

 

 

Údaje o subjektu DPH 
DIČ: CZ26110709 Právnická osoba 

 

Obchodní firma / název: Loomis Czech Republic a.s. 
 

Sídlo: Sezemická 2853/4  
PRAHA 20 - HORNÍ POČERNICE  
193 00 PRAHA 913 

 

Finanční úřad pro hlavní město Prahu 

Územní pracoviště pro Prahu 9, nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, PRAHA 7, tel.: 220 361 111 

Údaje zobrazeny dne 28.12.2022 
 

Údaje o nespolehlivém plátci DPH 
Nespolehlivý plátce: NE 

 

Bankovní účty určené ke zveřejnění 
 Datum zveřejnění  

2047582/0800 27.09.2019  

2001208339/0800 27.09.2019  

116562339/0800 27.09.2019  

1002688763/2700 27.09.2019  

27-1324690217/0100 26.09.2019  

2511050105/2600 26.09.2019  

5271192/0800 15.04.2013  

17725323/0300 02.04.2013  

CZ6108000000000007100012 17.11.2016  
 

 

Údaje o registraci k DPH 
Typ registrace Registrace platná od: Registrace platná do: 
Plátce 01.11.2006   

 

 

 

 



 

36 
 

12. Kopie platného pojistného certifikátu 

Loomis CR je pojištěný společností Lloyd´s prostřednictvím makléře Marsh Ltd.. Pojistná smlouva je 

globálním pojištěním společnosti Loomis AB a pro konkrétní členský stát Loomisu AB je definovaná dle 

bezpečnostních rizik a potřeb. Vždy je sjednaná na období 1 roku. Pojistná smlouva Loomisu AB je 

allrisková (tzn. na první a další mimořádné události v jeden den) a kryje i rizika terorismu a samozřejmě 

také zpronevěru vlastními zaměstnanci v plném rozsahu. Ověřený překlad pojistného certifikátu bude 

doložen před podpisem smlouvy. 

 

 

 



 

37 
 

 

 



 

38 
 

13. Povolení k činnosti zpracovatele tuzemských bankovek a mincí 
ČNB 

Níže přikládáme kopii Rozhodnutí ČNB o povolení k činnosti zpracovatele tuzemských bankovek a mincí.  

 

 

  



 

39 
 

 



 

40 
 

14.  Licence na provozování autodopravy 

Níže přikládáme Koncesní listinu na provozování Silniční motorové dopravy. 
 

 



 

41 
 

 

  



 

42 
 

15.   Zbrojní licence 

Níže přikládáme kopii Zbrojní licence Loomis Czech Republic a.s.  

 

 



 

43 
 

16.  Nabídková cena 

Ceník - Výpočet nabídkové ceny 

Služba Četnost 
Cena za 

jednotku (bez 
DPH) 

Cena za měsíc 
bez DPH (20 
pracovních 

dnů) 

Cena za 4 roky bez 
DPH 

 

a) Přeprava vaků související s 
výplatou mezd 

1x měsíčně 32 204,55 Kč 32 204,55 Kč 1 545 818,40 Kč  

b) Odvoz mincí (na 
zpracování) Každý pracovní den 12 390,00 Kč 247 800,00 Kč 11 894 400,00 Kč  

c) Rozvoz vaků  Každý pracovní den 5 006,30 Kč 100 126,00 Kč 4 806 048,00 Kč  

d) Svoz vaků Každý pracovní den 5 655,00 Kč 113 100,00 Kč 5 428 800,00 Kč  

e) Odvoz vaků (do banky) 
Každý pracovní den 
2x (1x ráno a 1x 
večer) * 

871,50 Kč 17 430,00 Kč 836 640,00 Kč  

f) Mimořádné jízdy cca 3x měsíčně ** 1 554,00 Kč 4 662,00 Kč 223 776,00 Kč  

Cena za 4 roky bez DPH celkem 24 735 482,40 Kč  

*  účastník uvede cenu za den  

  

 

** účastník uvede cenu za jednu jízdu  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

44 
 

18. Závěr 
Děkujeme Vám za možnost podání této nabídky. Dle našeho názoru nabídka splňuje požadavky 

základního zadání tohoto výběrového řízení. V případě nejasností jsme připraveni podat doplňující 

informace. 

 
 
 
Nedílnou součástí této nabídky je příloha: 
 
Příloha č. 1 Ceník (Příloha č. 4 zadávací dokumentace) 

Příloha č. 2 Certifikát ISO 9001:2015 

Příloha č. 3 Certifikát ČSN 9001:2016 

 

 
 
 V Praze dne 29. 12. 2022 
 
                                                                              
 
 
 
 

    

                                                                                         

                      

                                            

 
 
 



a) Přeprava vaků související s výplatou mezd 1x měsíčně 32 204,55 Kč 32 204,55 Kč 1 545 818,40 Kč

b) Odvoz mincí (na zpracování) Každý pracovní den 12 390,00 Kč 247 800,00 Kč 11 894 400,00 Kč

c) Rozvoz vaků Každý pracovní den 5 006,30 Kč 100 126,00 Kč 4 806 048,00 Kč

d) Svoz vaků Každý pracovní den 5 655,00 Kč 113 100,00 Kč 5 428 800,00 Kč

e) Odvoz vaků (do banky) Každý pracovní den 2x 
(1x ráno a 1x večer) * 871,50 Kč 17 430,00 Kč 836 640,00 Kč

f) Mimořádné jízdy cca 3x měsíčně ** 1 554,00 Kč 4 662,00 Kč 223 776,00 Kč

24 735 482,40 Kč

 

Ceník - Výpočet nabídkové ceny

*  účastník uvede cenu za den

** účastník uvede cenu za jednu jízdu

Cena za 4 roky bez DPH celkem

Cena za měsíc bez 
DPH (20 pracovních 

dnů)
Cena za 4 roky bez DPHSlužba Četnost Cena za jednotku 

(bez DPH)










	
	List1


